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افقی:
 1- غرور- اقدام به کاری- پایه 

و اساس
2- فیلمی پرفروش از سینمای 
دفاع مقدس ساخته مسعود 

ده نمکی- دارای تفاوت
3- ریه- از القاب امرای ترک-

 ساز پرویز یاحقی
4- واحد فعال دفع آب و مواد زائد 
در کلیه- از بیماری های فصل 

سرما- یک حرف و سه حرف
5- دستگاه پخش همراه- 

محبوب- هیزم
6- فرماندهان- سیاهی شهر 

از دور- کام
7- اشتباه- بتی در عصر 
جاهلیت- سدی در استان 

همدان
8- روحانی یهودی- سرشار

9- آویزان کردن- نگاه کردن- 
کوچک ترین ذره عنصر

10- مانع میان دو چیز- خانه 
ساحلی- فانی و ناپایدار

11- خنک کن- خدمتکار 
پیر- ثروتمند

12- ترسم که...در غم ما پرده 
در شود- حلقه نورانی اطراف 

چیزی- پرده داری خانه کعبه
13- شکستنی ورزشی- قشر، 

پوسته- صد مترمربع
14- افراط- وقوع آن باعث 

آزاد شدن انرژی درونی زمین 
می شود

15- تخم کتان- برای استحکام 
کاغذ این ماده به آن اضافه 

می شود- مرزبان
  

عمودی:
1- برای بیان آرزو به کار 
می رود- داستانی نوشته 

ماکسیم گورکی- نقصان
2- برای آگاهی کارکنان از 
وضع قوانین موجود و شیوه 
کار صادر می شود- جانوران 

رام نشده- رمق آخر
3- تکرار حرفی- در نگرانی و 

دغدغه خاطر به سر بردن
4- نمایشنامه فدریکو گارسیا 

لورکا- واپسین- سیاره
5- یار لیلی- دارای اختلال- 

نسبت دو زن با یک شوهر
6- سخن، گفتار- سرنیزه- دنیا 

و آخرت
7- سر به راه- توده مردم 

عادی- پدر
8- بله روسی- بیش از حد 

معمول- چشم- به دنیا آوردن
9- سیاه رگ- فیلمی ساخته 

داریوش مهرجویی- فلج
10- تشخیص دادن- به هیچ 

وجه- محل احداث کارخانه
11- واحد شمارش پارچه- بعد 

از مهر- مدفن امام سجاد)ع(
12- صندلی تشریفاتی- ستاره شناس 

انگلیسی قرن هجدهم- همسر گزیده
13- فیلمی کلاسیک ساخته جورج 
کیوکر با بازی آدری هپبورن- سخن 

بی پرده
14- ساز استاد حسن ناهید- خدای 
مصریان قدیم- حمله همراه با 

غارتگری
15- متراکم- برادر پیران ویسه-  از 

بند  رسته

رالاتيچاككسمت
سيوروتكيونسهوك
يرابناشورسنمي
دجمالپيريسدنه
گهزاواتلامد
يكامرياكنوساو
شمرنبيقنماگل
خسنهدنياتسيات

راهنندنلماشه
ونابقاهپارديب
سودنهادارفد
قرفتملبقميرال
نايرجنركيسالك
ديپسويدنتشكسيا
يجارريدمينتسر 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4463
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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سور سرخ
این کج اندیشی های مسئولان، دلیل اصلی بی نظمی های می رسند؛ نتیجه ای که زودتر از اینها هم می شد به آن رسید. بدون بلیت را پشت در ورزشگاه می بینند به این نتیجه طبقه دوم آغاز شده است! احتمالا آنها بعد از اینکه هواداران یک ساعت قبل از بازی اعلام می کنند بلیت فروشی برای تماشاگری نخواهد نشست، مسئولان برگزارکننده مسابقه در تمام هفته گذشته اعلام شده در طبقه دوم ورزشگاه نمی شود؛ از یک ساعت قبل از بازی آغاز می شود. درحالی که    اتفاقات جالب صدمین دربی تهران از دقیقه یک آغاز 

هواداران از 800هزار تا یک میلیون تومان بابت بلیت های بلیت در بازار سیاه تا 2میلیون تومان هم بالا رفته و برخی از بلیت های تقلبی برداشته می شود. به گفته حاضران، قیمت رونق زیادی دارد و در این بین کلاه برخی از هواداران هم با تماشاگران، بازار سیاه بلیت در مقابل درهای ورزشگاه    قبل از باز شدن درهای طبقه دوم و بهتر شدن اوضاع حاکم است!
پایانی نیمه اول رخ می دهد. استقلال کوین یامگا را به خاطر    نخستین تعویض بازی یک تعویض اجباری است که دقایق چند سال یک بار گل می زنی آقای مهری؟یاد صحبت های هفته قبل قائدی درباره مهری می اندازد. شما با اختلاف از بالای دروازه عبور می کند. این شوت همه را به ادامه این سعید مهری است که از راه دور شوت می زند و توپ از شوت های معروفش را بزند اما سروش مانع او می شود. در    دقیقه35 روزبه چشمی می خواهد به یاد جام جهانی یکی مساوی اند و سرلک هم از بازی بعدی محروم شده است.خطا کند و اخطار بگیرد. حالا 2تیم در اخطار هم یک-یک میلاد سرلک به ناچار در موقعیت خطرناکی روی قائدی زمین مانع ضدحمله استقلال می شد اما این کار را نکرد تا    دقیقه29 بازیکن پرسپولیس باید با یک خطا در وسط دردسر را با خطا کردن حل می کند.بشکند، مدافعان آبی پوش به دردسر می افتند و عارف این به همین دلیل هر بار پرسپولیس می تواند پرس حریف را با نفرات زیاد در زمین پرسپولیس مشغول پرس کردن است. نام خودش ثبت می کند. استقلال خیلی بالا بازی می کند و مهدی عبدی انجام می دهد و نخستین اخطار مسابقه را به    دقیقه18 عارف غلامی دومین خطای متوالی را روی نتوانند به خوبی مانع پیشروی این ستاره تکنیکی شوند.ترس از پنالتی دادن باعث می شود مدافعان پرسپولیس در یکی از این صحنه ها سه چهار نفر را به زیبایی جا می گذارد. 10دقیقه اول دو سه بار وارد محوطه جریمه حریف می شود و دردسر پرسپولیسی ها در این بازی مهار مهدی قائدی است. او    همانطور که از قبل هم پیش بینی می شد، بزرگ ترین مطهری را گرفته است.پرسپولیس خارج می شود. بابایی در این بازی جای ارسلان شوت پیمان بابایی داخل چهارچوب نیست و از بالای دروازه    نخستین شوت به سمت دروازه ها دقیقه7 زده می شود اما اعتراض های غیرطبیعی دارند.گولسیانی در حالت طبیعی بوده اما بازیکن ها طبق معمول و او با قاطعیت می گوید پنالتی در کار نبوده است. بدن دارند. این ادعا در بین 2نیمه توسط محسن ترکی رد می شود به دست گولسیانی می خورد و استقلالی ها اعتقاد به پنالتی    نخستین صحنه مهم بازی دقیقه5 رخ می دهد که توپ مدت ها اتفاق خوبی است. نماینده استقلالی ها حضور دارد و تماشای چهره اش بعد از بازیکنان سابق و مربیان سال های اخیر فوتبال ایران به عنوان قرار داده است. سهراب بختیاری زاده، یکی از بااخلاق ترین بار محسن ترکی را هم به عنوان کارشناس داوری کنار آنها با حضور 2بازیکن سابق 2تیم به استقبال دربی رفته و این    استودیوی برنامه فوتبال برتر در تلویزیون طبق معمول تقلبی پول داده اند.

داد و سعید صادقی بعد از سر توپ، ضربه اش را مستقیما مسیر ضربه بود؛ درست مثل صحنه ای که در نیمه اول رخ می شود. اگر توپ به حردانی نمی خورد، حسینی دقیقا در دقیق نیست و فقط با خوش شانسی است که تبدیل به گل در صحنه گل و عبورش از عارف دیدنی است. اما ضربه او بگیرد، فقط و فقط 5دقیقه زمان می خواهد. سر توپ عیسی را 2گله می کند. او برای اینکه تعویض طلایی دربی لقب می شود اما زمان زیادی نمی گذرد که عیسی هم خودش به زمین می آید. مرد یک گله دربی ها جانشین مرد 2گله    در ابتدای نیمه دوم عیسی آل کثیر به جای عبدی بودند او روی عبدی خطای پنالتی انجام داده است.مصدومیت از دست داد، آن هم در صحنه ای که قرمزها معتقد 
دفاعی پرسپولیس می زند و باز هم آه و حسرت استقلالی ها در قوس محوطه جریمه می دهد اما قائدی توپ را به دیواره نمی بینیم! در این دقیقه بالاخره پورعلی گنجی یک کاشته به حریف ندهند که تا دقیقه78 حتی یک ضربه کاشته هم    2تیم آنقدر حواسشان هست موقعیت ضربه ایستگاهی 15-10دقیقه اولش را کاملا از یاد برده است.هیچ کاری از پیش نمی برند و قائدی هم انگار شعبده  روانه میدان می کند. ارسلان، آرمان و حتی رضا میرزایی کرده است. ساپینتو همه مهاجمانش را از روی نیمکت بن بست خورده اند و تیم یحیی خیلی خوب او را آنالیز به بازی را دارد. اما انگار همه تاکتیک های هجومی اش به    حالا این ساپینتو است که باید نشان بدهد توان برگشتن به دروازه بان زد.

دنبال دروازه پرسپولیس بگردند، دنبال ضربه پنالتی مشکل استقلالی ها این بود که در این مسابقه بیش از آنکه رأی به پنالتی برای استقلال و حتی پرسپولیس می دهند. بازی را اغلب کارشناسان تأیید می کنند و البته تعدادی هم کارشناسان تأیید می شود. تصمیم او در صحنه مشکوک در چشم ابراز می کند. داوری پیام حیدری اما توسط اغلب به سراغ داوران می رود و اعتراض های تند خودش را چشم پرسپولیس است و موقعیتی نمی سازد. ساپینتو بعد از بازی هوادار زده، در این بازی کاملا اسیر تاکتیک های دفاعی که در نیم فصل دوم به همه تیم ها و در بازی قبلی 6گل به اصلا به حریف موقعیت نمی دهد. بهترین خط حمله لیگ پرسپولیس به شکل عجیب و منسجمی دفاع می کند و    حملات استقلال دقایق آخر هم حاصلی ندارد. نمی شدیم اتفاق پارسال را تعریف کنیم.این بار البته اتفاق خاصی نمی افتد، اگر افتاده بود مجبور نقطه توپ را ارسال کرد و استقلال به گل مساوی رسید. گذشته درست در همین دقیقه، همین حردانی از همین می شود و صالح حردانی قرار است توپ را ارسال کند. سال    دقیقه81 یک خطا در کناره های زمین نصیب استقلال بلند می شود.
قرمزها سنگین تر می شود.که تیم یحیی دقیقه94 از سپاهان خورد، هر روز دارد برای تا روز آخر امیدوار به توقف اصفهانی ها می ماند. حسرت گلی تقریبا از کورس خارج می شود و فقط پرسپولیس است که 2مجهولی خواهد شد. اگر سپاهان پیروز شود، استقلال    معادله 3مجهولی قهرمانی لیگ، احتمالا امروز هم زمانی شکست داده که دیگر تیم بزرگی به نظر نمی رسد.تیمی که از بین تیم های بزرگ فقط گل گهر را برده و فولاد را در بازی برگشت است. این نقطه تاریک تیم ساپینتو است؛ مس رفسنجان هم هنوز پیروز نشده و امیدوار به پیروزی به سپاهان و 4امتیاز به پرسپولیس داد و مقابل تراکتور و مدعی اش نتایج خوبی نگرفته است. او در این فصل 6امتیاز اختلاف خوب می برد اما در بازی های بزرگ و مقابل رقبای تهاجمی و گلزن ساخته که حریفان کم نام ونشان تر را با    ریکاردو ساپینتو اگرچه در این فصل یک استقلال می گشتند.
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